

# 商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：向丘小学校


商品名	フルーツゼリー (ピーチ) K-50 ピーチ	保管条件	冷蔵
納入業者 製造業者	大阪太平商事株式会社 富士正食品株式会社 成田工場	包装の形態	プラスチックカップ
使用日	7/18		
アレルギー表示対象項目 (27品目)	もも		

商品画像

**「フルーツゼリーピーチ 60g」一括表示**

栄養成分表示 1個(60g)当たり  
エネルギー 50kcal たんぱく質 0.1g 脂質 0g 炭水化物 13.7g 食塩相当量 0.1g  
(この表示値は、目安です。)

名称	洋生菓子
原材料名	異性化液糖、白桃ピューレ、白桃濃縮果汁/ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料
内容量	60g
賞味期限	上部中央に記載
保存方法	直射日光・高温多湿を避けて保存してください
製造者	富士正食品株式会社 成田工場 千葉県香取市多古町水戸1-40

  
フィルム  
容器